> D E KR E Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3UHZKXZ PT657017 Date 29/09/2023 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GR-527-NF Odometre 33942 km

Modéle E-208 GT MOT

ELECTR136CH (100 KW)

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 30/05/2025 N° d'inspection 1812287 Date d'évaluation  23/06/2025
Date du mandat 10/07/2025 Propriétaire - Parc VATRY MOSOLF

| E

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Plage arriére v Révision v
Kit roue secours Complet x Cable de charge lente v
Sur tapis x Cable de charge rapide v
Porte documents x
Manuel d'utilisation x
Carnets de bord x
Pneumatiques
Hankook 205/45/17 W Eté 5.0 mm @ @ Hankook 205/45/17 W Eté 5.0 mm @
Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 205/45/17 H Eté 4.0 mm
Détails des dommages
— Elément Kit compresseur complet Temps Réparation - Prix piéce 73,39€
Position - Colt Réparation - Valeur Brute 73,39€
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Colt net 73,39€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FC4BE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?034CE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7C412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BDC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E9B729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EDB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EDB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D26525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D26525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CBC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CBC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B2C412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B2C412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ADC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ADC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D86525B0D550F011913E005056BA62D2
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Elément
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Elément
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Elément
Position
Dommages
Intensité
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Elément
Position
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Elément
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Dommages
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Elément
Position
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Intensité
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Manuel d'utilisation

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Carnets de bord

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Porte documents

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Combiné compteur

Rayure

Echange

Jante spéciale 17"
Avant Gauche
Rayure

Forfait réparation

Jante spéciale 17'
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Pneu
Arriere Droit
Coupé

Echange

Jante spéciale 17'
Arriere Droit
Rayure

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,20
10,40€

2,00
104,00€

1,00
80,00€
184,00€

2,00
104,00€

1,00
80,00€
184,00€

0,50
26,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net
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1009,70€
1020,10€

1 020,10€

184,00€

184,00€

184,00€

184,00€

132,80€
132,80€

132,80€

317,73€
343,73€

343,73€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CEC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CEC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5B729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5B729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CDC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CDC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EAB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EAB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C0C412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AAC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AAC412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C5C412AAD550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F2B729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F2B729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DB6525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E26525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E26525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F06525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EBB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EBB729B6D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BEC412AAD550F011913E005056BA62D2
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Elément
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Elément
Position
Dommages
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Elément
Position
Dommages
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Elément
Position
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Elément
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Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
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Elément
Position
Dommages

1 6 Intensité

Opération

Jante spéciale 17'
Arriére Gauche
Rayure

Forfait réparation

Feu de jour LED
Avant Gauche
Déréglé

Réglage

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Acceptable (Pour
mémoire)

Extension d'aile
Arriére Gauche
Rayure

Réparation

Haut de Pare-choc
Arriére
Rayure

Réparation

Aile
Avant Droit
Enfoncement

Smart Repair

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

2,00
104,00€

1,00
80,00€
184,00€

0,50
26,00€

26,00€

0,30
24,00€

2,10
168,00€

1,00

44,00€

1,00
80,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

184,00€

184,00€

26,00€

26,00€

24,00€

24,00€

168,00€

168,00€

44,00€

44,00€

80,00€

80,00€

Commentaires
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DE6525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DE6525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DF6525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E56525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E56525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?094CE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E76525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E76525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EC6525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF4BE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF4BE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?014CE8A3D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D36525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D36525B0D550F011913E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B0C412AAD550F011913E005056BA62D2
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PneuARD Michelin 205/45/17 H 4.9 Mm
PneuAVD Hankook 205/45/17 W 5.5 Mm
PneuARG Michelin 205/45/17 H 5.2 Mm
PneuAVG Hankook 205/45/17 W 5.4 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut 2 464,02¢€ Dépréciation - Prix Net 2 464,02¢€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Téolerie 45,66€ 8,20 374,40€ - - 374,40€
Peinture 80,00€ 5,40 432,00€ - - 432,00€
Prise en charge
peinture 80,00€ 1,00 80,00€ - - 80,00€
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

Petites pieces / Frais
d'élimination fes ; ; e
Prix piece 1 533,62€ - - 1 533,62€
Forfait 44,00€ - - 44,00€
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