

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

23/06/2025

VATRY MOSOLF

Détails véhicule								
VIN	VR3UHZKXZ PT657017	Date d'immatriculation	29/09/2023	Couleur	KCA GRIS ARTENSE ME			
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GR-527-NF	Odometre	33 942 km			
Modèle	E-208 GT MOT ELECTR136CH (100 KW)							

1812287

Date du mandat 10/07/2025

Détails d'évaluation Date d'entrée parc 30/05/2025





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc

















Equipements génériques	Eléments amovibles	
	Plage arrière	•
	Kit roue secours Complet	×
	Sur tapis	×

•
•
•
×
×
×

Pneumatiques

Hankook 205/45/17 W Eté 5.0 mm



Hankook 205/45/17 W Eté 5.0 mm



Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm



Michelin	205/45/17	Н	Eté 4.0 mm	ı

Détails des dommages



Elément	Kit compresseur complet	Temps Réparation	-	Prix pièce	73,39€
Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,39€
Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	73,39€



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

	The same of the sa	Elément	Manuel d'utilisation	Tompo Déparation		Driv piàco	
					-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
_		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
2		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
		•	mémoire)				
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	•	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
3	AL PROPERTY.	Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
			mémoire)				
		=1/	5	T D (()		5	
	W THE	Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
4		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
	-	·	mémoire)				
		Eu.				D	
	and the same of th	Elément	Combiné compteur		0,20	Prix pièce	1 009,70€
		Position		Coût Réparation	10,40€	Valeur Brute	1 020,10€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
5		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	Camilla San San San San San San San San San Sa	Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	1 020,10€
	Manthamminum 1/2						
	• •						
		Elément	·	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	104,00€	Valeur Brute	184,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
6	202	Intensité	-	Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	184,00€	Coût net	184,00€
		Elément		Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	104,00€	Valeur Brute	184,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
7		Intensité	-	Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	184,00€	Coût net	184,00€
	• •						
		Elément	Pneu	Temps Réparation	-	Prix pièce	132,80€
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	132,80€
		Dommages	Coupé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
8		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	132,80€
	• •						
		Elément	Jante spéciale 17'	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	317,73€
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	343,73€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
9		Intensité	_	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	343,73€
	• •						



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Jante spéciale 17'	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	104,00€	Valeur Brute	184,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
10		Intensité	-	Coût Peinture	80,00€	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	184,00€	Coût net	184,00€
	• •						
	WILL AND	Elément	Feu de jour LED	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	26,00€	Valeur Brute	26,00€
	V-//	Dommages	Déréglé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
11		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Réglage	Forfait	26,00€	Coût net	26,00€
	• •						
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
	/ _~/ \	Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
	- 6	Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	\' /	Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
			mémoire)				
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	24,00€
4.0		Dommages		Temps Peinture	0,30	Dépréciation %	-
13		Intensité		Coût Peinture	24,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	24,00€
		F14 t	Haut de Dans abas	T D4		Dain with a	
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	168,00€
4.4		Dommages	-	Temps Peinture	2,10	Dépréciation %	-
14		Intensité		Coût Peinture	168,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	168,00€
	The second second	□lém ant	۸ila	Tampa Dánaratian	1.00	Driv niàna	
		Elément Position		Temps Réparation	1,00	Prix pièce Valeur Brute	- 44,00€
		_		Coût Réparation	-		44,00€
15		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
10		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Foпаit	44,00€	Coût net	44,00€
	• •						
	• •	Fláment	Price on charge	Temps Réparation		Priv niàca	
	• •	Elément Position		Temps Réparation	-	Prix pièce	- 00.006
		Position	-	Coût Réparation	- - 1.00	Valeur Brute	- 80,00€
		Position Dommages	-	Coût Réparation Temps Peinture	- 1,00	Valeur Brute Dépréciation %	- 80,00€ -
16		Position	-	Coût Réparation Temps Peinture Coût Peinture	- 1,00 80,00€	Valeur Brute	- 80,00€ - - 80,00€

Commentaires



PSA PEUGEOT CITROËN

PneuARD Michelin 205/45/17 H 4.9 Mm PneuAVD Hankook 205/45/17 W 5.5 Mm PneuARG Michelin 205/45/17 H 5.2 Mm PneuAVG Hankook 205/45/17 W 5.4 Mm

Résumé d'évaluation									
Prix Brut	2 464,02€	Dépréciation		-	Prix Net	2 464,02€			
Main d'oeuvre									
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net			
Tôlerie	45,66€	8,20	374,40€	-	-	374,40€			
Peinture	80,00€	5,40	432,00€	-	-	432,00€			
Prise en charge peinture	80,00€	1,00	80,00€	-	-	80,00€			
Divers									
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net			
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€			
Prix pièce			1 533,62€	-	-	1 533,62€			
Forfait			44,00€	-	-	44,00€			